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OstroVit Spiruline - Spirulina 90
tab.

Cena 17,50 zł

Cena poprzednia 19,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232619331

Kod EAN 5902232619331

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Spiruline zawiera ekstrakt ze spiruliny, która jest tzw. algą (rodzaj niebiesko-zielonego glonu) występującą w
jeziorach i innych zbiornikach ze słodką wodą. Spirulina należąca do grupy superfoods, to składnik stosowany już od
starożytności w medycynie ludowej. Zawiera ogromną różnorodność składników, które pozytywnie wpływają na zdrowie.
Nazywana jest potocznie zielonym mięsem, gdyż 60-70% jej suchej masy stanowi białko, co stawia spirulinę na pierwszym
miejscu pod względem zawartości białka spośród wszystkich jadalnych roślin. Co więcej jest to białko kompletne, zawierające
18 aminokwasów i może być świetnym uzupełnieniem diety dla tych, którzy spożywają mało lub w ogóle nie spożywają białek
ze źródeł odzwierzęcych lub osób z nietolerancją pewnych produktów wysokobiałkowych. OstroVit Spiruline to źródło kilku
form siarki, dzięki czemu świetnie wzmacnia układ odpornościowy i wygląd oraz zdrowie skóry. Spirulina w związku z
zawartością niebieskiego barwnika wykazuje właściwości oczyszczające, dlatego suplementacja preparatem jest wskazana
podczas wszelkich terapii detoksykujących organizm, w tym u osób nadużywających papierosów czy alkoholu.

Pomaga w detoksykacji organizmu (oczyszcza organizm z metali ciężkich)
Wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego poprzez zwiększenie produkcji limfocytów T i B,
Działa alkalizująco (odkwaszająco) na organizm
Pomaga w obniżaniu cukru we krwi
Źródło kompletnego białka

Składniki aktywne -  1 porcja (2 tabletki) / 2 porcje (4 tabletki):
Ekstrakt ze spiruliny - 1000 mg / 2000 mg

Skład: Ekstrakt z całej rośliny spiruliny (Arthrospia platensis), substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, fosforan
wapnia, skrobia; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu,sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Dawkowanie: Spożywać jedną porcję (2 tab.) dwa razy w ciągu doby. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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